

**GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS**

| ITEM                        | UNID.             | S. ANTERIOR | ENTRADAS      | SAIDAS            | SALDO ATUAL       | CUSTO MEDIO   | CUSTO TOTAL |                    |
|-----------------------------|-------------------|-------------|---------------|-------------------|-------------------|---------------|-------------|--------------------|
| 4.01.01.000038              | GASOLINA COMUM    | LT          | 0,0000        | 1.093,5260        | 1.093,5260        | 0,0000        | 6,9500      | 7.600,0057         |
| 4.01.01.000059              | OLEO DIESEL B S10 | LT          | 0,0000        | 1.851,5220        | 1.851,5220        | 0,0000        | 5,5900      | 10.350,0080        |
| <b>***** SUBTOTAL *****</b> |                   |             | <b>0,0000</b> | <b>2.945,0480</b> | <b>2.945,0480</b> | <b>0,0000</b> |             | <b>17.950,0137</b> |

**GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE**

| ITEM                        | UNID.  | S. ANTERIOR | ENTRADAS      | SAIDAS            | SALDO ATUAL       | CUSTO MEDIO     | CUSTO TOTAL |                   |
|-----------------------------|--|-------------|---------------|-------------------|-------------------|-----------------|-------------|-------------------|
| 4.01.11.000896              | BLOCOS DE CONSULTA BASICAS                         | UN          | 0,0000        | 120,0000          | 120,0000          | 0,0000          | 8,4200      | 1.010,4000        |
| 4.01.11.000970              | BLOCOS DE RECEITUARIO MEDICO COMUM                 | UN          | 0,0000        | 80,0000           | 80,0000           | 0,0000          | 8,4200      | 673,6000          |
| 4.01.11.000858              | CAIXA DE ARQUIVO MORTO                             | UN          | 0,0000        | 70,0000           | 70,0000           | 0,0000          | 14,2000     | 994,0000          |
| 4.01.11.000096              | Calculadora c/12digitos                            | UND         | 0,0000        | 2,0000            | 2,0000            | 0,0000          | 36,8300     | 73,6600           |
| 4.01.11.000693              | CANETA BIC ESCRITA FINA                            | CX          | 0,0000        | 16,0000           | 16,0000           | 0,0000          | 52,6000     | 841,6000          |
| 4.01.11.000893              | CARTAO DA CRIANÇA                                  | UN          | 0,0000        | 800,0000          | 500,0000          | 300,0000        | 1,3100      | 655,0000          |
| 4.01.11.000139              | Clipe 3/0 cx/50                                    | CX          | 0,0000        | 89,0000           | 89,0000           | 0,0000          | 4,6300      | 412,0700          |
| 4.01.11.000140              | Clipe 4/0 cx/50                                    | CX          | 0,0000        | 25,0000           | 25,0000           | 0,0000          | 4,6300      | 115,7500          |
| 4.01.11.000141              | Clipe 6/0  | CX          | 0,0000        | 35,0000           | 35,0000           | 0,0000          | 5,2600      | 184,1000          |
| 4.01.11.000142              | Clipe 8/0  | CX          | 0,0000        | 20,0000           | 20,0000           | 0,0000          | 5,2600      | 105,2000          |
| 4.01.11.000603              | ENCADERNAÇÃO                                       | UND         | 0,0000        | 35,0000           | 35,0000           | 0,0000          | 5,2600      | 184,1000          |
| 4.01.11.000210              | Envelope 26x36                                     | UND         | 0,0000        | 600,0000          | 600,0000          | 0,0000          | 1,2900      | 774,0000          |
| 4.01.11.000904              | FITA GOMADA 25X50                                  | UN          | 0,0000        | 8,0000            | 8,0000            | 0,0000          | 18,4100     | 147,2800          |
| 4.01.11.000686              | FITA GOMADA 38X50 3M                               | UND         | 0,0000        | 8,0000            | 8,0000            | 0,0000          | 18,4100     | 147,2800          |
| 4.01.11.000939              | FITA LARLA TRANSPARENTE 45X40                      | ROLO        | 0,0000        | 35,0000           | 35,0000           | 0,0000          | 6,9700      | 243,9500          |
| 4.01.11.001024              | GRAFITE 0.7  | UN          | 0,0000        | 10,0000           | 10,0000           | 0,0000          | 1,0500      | 10,5000           |
| 4.01.11.000315              | GRAMPEADOR P/ GRAMPO 26/6, C/ BASE METÁLICA, C/ AL | UND         | 0,0000        | 20,0000           | 20,0000           | 0,0000          | 13,1500     | 263,0000          |
| 4.01.11.000323              | Grampo p/ grampeador 26/6, cx. c/ 5000 und.        | CX          | 0,0000        | 6,0000            | 6,0000            | 0,0000          | 13,1500     | 78,9000           |
| 4.01.11.000346              | Liga de elástico n.18, pacote c/ 100g.             | PC          | 0,0000        | 20,0000           | 20,0000           | 0,0000          | 6,3100      | 126,2000          |
| 4.01.11.000636              | LIVRO ATA 50 FLS                                   | UND         | 0,0000        | 20,0000           | 20,0000           | 0,0000          | 11,2600     | 225,2000          |
| 4.01.11.000941              | PASTA CANALETA A4 SORTIDAS                         | UN          | 0,0000        | 60,0000           | 60,0000           | 0,0000          | 3,1500      | 189,0000          |
| 4.01.11.000860              | PASTA CATALOGO C/100 SACOS                         | UN          | 0,0000        | 8,0000            | 8,0000            | 0,0000          | 31,5600     | 252,4800          |
| 4.01.11.000671              | PASTA CLASSIFICADOR DUPLO                          | UN          | 0,0000        | 95,0000           | 95,0000           | 0,0000          | 6,8300      | 648,8500          |
| 4.01.11.000912              | PASTA ELASTICA 20MM SORTIDAS                       | UN          | 0,0000        | 20,0000           | 20,0000           | 0,0000          | 5,7800      | 115,6000          |
| 4.01.11.000859              | PASTA L A4   | UN          | 0,0000        | 35,0000           | 35,0000           | 0,0000          | 1,6900      | 59,1500           |
| 4.01.11.000873              | PASTA SUSPENSIA FRAMA                              | UN          | 0,0000        | 45,0000           | 45,0000           | 0,0000          | 3,9400      | 177,3000          |
| 4.01.11.000687              | PRANCHETA  | UND         | 0,0000        | 20,0000           | 20,0000           | 0,0000          | 6,8700      | 137,4000          |
| 4.01.11.000534              | Prancheta de acrílico cores variadas               | UND         | 0,0000        | 15,0000           | 15,0000           | 0,0000          | 18,5300     | 277,9500          |
| 4.01.11.000899              | RESMA DE PAPEL A-4                                 | UN          | 0,0000        | 33,0000           | 33,0000           | 0,0000          | 24,1000     | 795,3000          |
| <b>***** SUBTOTAL *****</b> |  |             | <b>0,0000</b> | <b>2.350,0000</b> | <b>2.050,0000</b> | <b>300,0000</b> |             | <b>9.918,8200</b> |

**GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS**

| ITEM           | UNID.             | S. ANTERIOR | ENTRADAS | SAIDAS | SALDO ATUAL | CUSTO MEDIO | CUSTO TOTAL |          |
|----------------|-------------------|-------------|----------|--------|-------------|-------------|-------------|----------|
| 4.04.01.004376 | ATUADOR MAR LENTA | UN          | 0,0000   | 1,0000 | 1,0000      | 0,0000      | 124,8100    | 124,8100 |
| 4.04.01.004206 | AUT MTR PART      | UND         | 0,0000   | 1,0000 | 1,0000      | 0,0000      | 228,8300    | 228,8300 |
| 4.04.01.004303 | BOBINA DE IGN     | UN          | 0,0000   | 1,0000 | 1,0000      | 0,0000      | 332,8400    | 332,8400 |
| 4.04.01.004106 | BOMBA DAGUA       | UN          | 0,0000   | 1,0000 | 1,0000      | 0,0000      | 145,6200    | 145,6200 |
| 4.04.01.004378 | BORR PT           | UN          | 0,0000   | 2,0000 | 2,0000      | 0,0000      | 72,8000     | 145,6000 |
| 4.04.01.004304 | BRONZE BIELA      | UN          | 0,0000   | 1,0000 | 1,0000      | 0,0000      | 249,6300    | 249,6300 |
| 4.04.01.004307 | BRONZE CENT       | UN          | 0,0000   | 1,0000 | 1,0000      | 0,0000      | 230,4600    | 230,4600 |
| 4.04.01.004387 | BUCHA EIXO TS     | UN          | 0,0000   | 2,0000 | 2,0000      | 0,0000      | 83,2100     | 166,4200 |
| 4.04.01.004379 | CABOS VELA        | UN          | 0,0000   | 1,0000 | 1,0000      | 0,0000      | 124,8100    | 124,8100 |
| 4.04.01.004384 | CIL RD TS         | UN          | 0,0000   | 2,0000 | 2,0000      | 0,0000      | 72,8000     | 145,6000 |
| 4.04.01.004383 | COLA JUNTA MT     | UN          | 0,0000   | 1,0000 | 1,0000      | 0,0000      | 15,2600     | 15,2600  |

ESTADO DO PIAUÍ  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ  
 RUA SÃO VICENTE  
 BAIRRO CENTRO

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II  
 ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA SAÚDE  
 PERÍODO: Setembro de 2022

|                             |                 |       |               |                |                |               |          |                    |
|-----------------------------|-----------------|-------|---------------|----------------|----------------|---------------|----------|--------------------|
| 4.04.01.004386              | COXIM CAMBIO    | UN    | 0,0000        | 1,0000         | 1,0000         | 0,0000        | 93,6100  | 93,6100            |
| 4.04.01.004374              | EIXO BENDIX     | UN    | 0,0000        | 1,0000         | 1,0000         | 0,0000        | 124,8100 | 124,8100           |
| 4.04.01.004268              | GRAXA 500G      | UN    | 0,0000        | 1,0000         | 1,0000         | 0,0000        | 31,1600  | 31,1600            |
| 4.04.01.004381              | HIDROVACUO      | UN    | 0,0000        | 1,0000         | 1,0000         | 0,0000        | 457,6500 | 457,6500           |
| 4.04.01.004377              | IND MT PART     | UN    | 0,0000        | 1,0000         | 1,0000         | 0,0000        | 499,2500 | 499,2500           |
| 4.04.01.004373              | INTERR FR       | UN    | 0,0000        | 1,0000         | 1,0000         | 0,0000        | 71,5000  | 71,5000            |
| 4.04.01.004389              | INTERR LUZ RE   | UN    | 0,0000        | 1,0000         | 1,0000         | 0,0000        | 52,0000  | 52,0000            |
| 4.04.01.004390              | JG JUNTA MT     | UN    | 0,0000        | 1,0000         | 1,0000         | 0,0000        | 197,6200 | 197,6200           |
| 4.04.01.004152              | KIT EMBR        | UN    | 0,0000        | 1,0000         | 1,0000         | 0,0000        | 405,6400 | 405,6400           |
| 4.04.01.004382              | KIT ESTAB INT   | UN    | 0,0000        | 2,0000         | 2,0000         | 0,0000        | 52,0000  | 104,0000           |
| 4.04.01.004375              | P/CHOQUE DT     | UN    | 0,0000        | 1,0000         | 1,0000         | 0,0000        | 707,2600 | 707,2600           |
| 4.04.01.002315              | PNEU 175/65 R14 | UNID. | 0,0000        | 4,0000         | 4,0000         | 0,0000        | 654,3000 | 2.617,2000         |
| 4.04.01.004230              | PNEU 235/75R15  | UND   | 0,0000        | 2,0000         | 2,0000         | 0,0000        | 712,8900 | 1.425,7800         |
| 4.04.01.003279              | PNEU 245/70/R16 | UN    | 0,0000        | 4,0000         | 4,0000         | 0,0000        | 878,9100 | 3.515,6400         |
| 4.04.01.002437              | PORTA ESCOVA    | UND   | 0,0000        | 1,0000         | 1,0000         | 0,0000        | 62,4000  | 62,4000            |
| 4.04.01.004159              | ROL RD DT       | UN    | 0,0000        | 2,0000         | 2,0000         | 0,0000        | 166,4100 | 332,8200           |
| 4.04.01.004181              | ROL RD TS       | UN    | 0,0000        | 2,0000         | 2,0000         | 0,0000        | 270,4300 | 540,8600           |
| 4.04.01.004388              | SEGM            | UN    | 0,0000        | 1,0000         | 1,0000         | 0,0000        | 152,5600 | 152,5600           |
| 4.04.01.004385              | SENSOR BORB     | UN    | 0,0000        | 1,0000         | 1,0000         | 0,0000        | 143,6600 | 143,6600           |
| 4.04.01.004156              | TAMBOR FR TS    | UN    | 0,0000        | 2,0000         | 2,0000         | 0,0000        | 98,6400  | 197,2800           |
| 4.04.01.004347              | TERM DIRE       | UN    | 0,0000        | 1,0000         | 1,0000         | 0,0000        | 83,1700  | 83,1700            |
| 4.04.01.004391              | VALV ADM        | UN    | 0,0000        | 1,0000         | 1,0000         | 0,0000        | 114,4100 | 114,4100           |
| 4.04.01.004305              | VALV ESC        | UN    | 0,0000        | 1,0000         | 1,0000         | 0,0000        | 124,9800 | 124,9800           |
| 4.04.01.004380              | VELA IGN        | UN    | 0,0000        | 4,0000         | 4,0000         | 0,0000        | 26,0000  | 104,0000           |
| <b>***** SUBTOTAL *****</b> |                 |       | <b>0,0000</b> | <b>52,0000</b> | <b>52,0000</b> | <b>0,0000</b> |          | <b>14.069,1400</b> |

**GRUPO: MATERIAL PARA UTILIZAÇÃO EM GRÁFICA**

| ITEM                                       | UNID. | S. ANTERIOR   | ENTRADAS       | SAIDAS         | SALDO ATUAL   | CUSTO MEDIO | CUSTO TOTAL     |
|--|-------|---------------|----------------|----------------|---------------|-------------|-----------------|
| 4.06.01.000004 PASTA ELASTICA 40MM SORTIDA | UN    | 0,0000        | 70,0000        | 70,0000        | 0,0000        | 5,0500      | 353,5000        |
| <b>***** SUBTOTAL *****</b>                |       | <b>0,0000</b> | <b>70,0000</b> | <b>70,0000</b> | <b>0,0000</b> |             | <b>353,5000</b> |

**GRUPO: MATERIAL FARMACOLÓGICO**

| ITEM   | UNID. | S. ANTERIOR   | ENTRADAS       | SAIDAS         | SALDO ATUAL   | CUSTO MEDIO | CUSTO TOTAL     |
|--|-------|---------------|----------------|----------------|---------------|-------------|-----------------|
| 4.05.02.001475 BLOCOS DE FICHAS BUSCA ATIVA CIRURGIA FORMATO 9 | UN    | 0,0000        | 48,0000        | 48,0000        | 0,0000        | 13,6400     | 654,7200        |
| <b>***** SUBTOTAL *****</b>                                    |       | <b>0,0000</b> | <b>48,0000</b> | <b>48,0000</b> | <b>0,0000</b> |             | <b>654,7200</b> |

**GRUPO: MATERIAL HOSPITALAR**

| ITEM  | UNID. | S. ANTERIOR   | ENTRADAS       | SAIDAS         | SALDO ATUAL   | CUSTO MEDIO | CUSTO TOTAL     |
|---|-------|---------------|----------------|----------------|---------------|-------------|-----------------|
| 4.05.04.000927 BLOCOS DE CONSULTAS DO PSF FORTMATO 18 | UN    | 0,0000        | 60,0000        | 60,0000        | 0,0000        | 8,4200      | 505,2000        |
| <b>***** SUBTOTAL *****</b>                           |       | <b>0,0000</b> | <b>60,0000</b> | <b>60,0000</b> | <b>0,0000</b> |             | <b>505,2000</b> |

**GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO**

| ITEM  | UNID. | S. ANTERIOR   | ENTRADAS        | SAIDAS          | SALDO ATUAL   | CUSTO MEDIO | CUSTO TOTAL       |
|---|-------|---------------|-----------------|-----------------|---------------|-------------|-------------------|
| 4.01.37.000291 BLOCOS DE BOLETIM MEDICO FORMATO 9       | UN    | 0,0000        | 60,0000         | 60,0000         | 0,0000        | 13,6400     | 818,4000          |
| 4.01.37.000304 BLOCOS DE RESULTADOS DE EXAMES FORMATO 9 | UN    | 0,0000        | 120,0000        | 120,0000        | 0,0000        | 13,6400     | 1.636,8000        |
| 4.01.37.000297 BLOCOS DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES          | UN    | 0,0000        | 110,0000        | 110,0000        | 0,0000        | 8,4200      | 926,2000          |
| 4.01.37.000298 BLOCOS LAUDO MEDICO                      | UN    | 0,0000        | 50,0000         | 50,0000         | 0,0000        | 13,6400     | 682,0000          |
| <b>***** SUBTOTAL *****</b>                             |       | <b>0,0000</b> | <b>340,0000</b> | <b>340,0000</b> | <b>0,0000</b> |             | <b>4.063,4000</b> |

ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ  
RUA SÃO VICENTE Nº 338  
BAIRRO CENTRO SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA SAÚDE

PERÍODO: Setembro de 2022

\*\*\*\*\* TOTAL GERAL \*\*\*

0,0000

5.865,0480

5.565,0480

300,0000

47.514,7937

\_\_\_\_ / \_\_\_\_ / \_\_\_\_

\_\_\_\_ / \_\_\_\_ / \_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Responsável Pelo Almoarifado

\_\_\_\_\_  
Gestor

## Entradas e Saídas

| Estabelecimento de Saúde   | Produto  | CATMAT         | Qtd Entrada | Valor Entrada | Qtd Saída | Valor da Saída | Qtd Dispensada | Valor Dispensado | Qtd Estoque Atual |
|--|--|----------------|-------------|---------------|-----------|----------------|----------------|------------------|-------------------|
| CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI             | ANLODIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO  | BR0268896U0042 | 0           | R\$0,00       | 0         | R\$0,00        | 1.110          | R\$146,52        | 0                 |
|  | ANLODIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO   | BR0272434U0042 | 0           | R\$0,00       | 0         | R\$0,00        | 60             | R\$3,82          | 330               |
|  | ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO  | BR0267517U0042 | 0           | R\$0,00       | 0         | R\$0,00        | 180            | R\$19,14         | 0                 |
|  | CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO   | BR0267613U0042 | 0           | R\$0,00       | 0         | R\$0,00        | 870            | R\$31,90         | 330               |
|  | CLORETO DE SÓDIO 0,9 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 ML SISTEMA FECHADO                    | BR0268236U0039 | 0           | R\$0,00       | 10        | R\$44,60       | 0              | R\$0,00          | 0                 |
|  | DEXAMETASONA 0,1 % CREME 10 G  | BR0267643U0015 | 0           | R\$0,00       | 4         | R\$9,68        | 0              | R\$0,00          | 1                 |
|  | DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO + BETAMETASONA, VALERATO 0,4 + 0,05 MG/ML XAROPE 120 ML | BR0272896      | 0           | R\$0,00       | 1         | R\$5,77        | 0              | R\$0,00          | 2                 |
|  | DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML                                       | BR0267205U0086 | 240         | R\$470,40     | 30        | R\$58,80       | 0              | R\$0,00          | 54                |
|  | ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL                                | BR0267651U0042 | 0           | R\$0,00       | 0         | R\$0,00        | 360            | R\$27,48         | 480               |
|  | ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO  | BR0267652U0042 | 0           | R\$0,00       | 0         | R\$0,00        | 780            | R\$102,70        | 240               |
|  | ENALAPRIL, MALEATO 5 MG COMPRIMIDO   | BR0267650U0042 | 0           | R\$0,00       | 0         | R\$0,00        | 180            | R\$20,94         | 330               |
|  | FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO  | BR0267663U0042 | 0           | R\$0,00       | 0         | R\$0,00        | 720            | R\$73,44         | 130               |
|  | GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO  | BR0267671U0042 | 0           | R\$0,00       | 0         | R\$0,00        | 1.140          | R\$70,68         | 120               |
|  | HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO  | BR0267674U0042 | 0           | R\$0,00       | 0         | R\$0,00        | 1.020          | R\$34,34         | 0                 |
|  | IBUPROFENO 300 MG COMPRIMIDO   | BR0267677U0042 | 0           | R\$0,00       | 20        | R\$3,07        | 0              | R\$0,00          | 0                 |
|  | IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 30 ML   | BR0332754U0097 | 0           | R\$0,00       | 1         | R\$2,55        | 0              | R\$0,00          | 0                 |
|  | IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO   | BR0267676U0042 | 0           | R\$0,00       | 150       | R\$27,95       | 0              | R\$0,00          | 170               |
|  | IPRATRÓPIO, BROMETO 0,25 MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO 20 ML ELENCO ESTADUAL         | BR0268331U0086 | 0           | R\$0,00       | 1         | R\$2,72        | 0              | R\$0,00          | 0                 |
|  | LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO   | BR0268856U0042 | 0           | R\$0,00       | 0         | R\$0,00        | 1.410          | R\$162,15        | 1.140             |
|  | MEBENDAZOL 20 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 30 ML   | BR0267694      | 0           | R\$0,00       | 2         | R\$7,00        | 0              | R\$0,00          | 0                 |
|  | METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO   | BR0267690U0042 | 0           | R\$0,00       | 0         | R\$0,00        | 1.380          | R\$147,20        | 240               |
|  | METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO   | BR0267691U0042 | 0           | R\$0,00       | 0         | R\$0,00        | 300            | R\$42,80         | 750               |
|  | METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML                              | BR0267311U0063 | 0           | R\$0,00       | 4         | R\$6,52        | 0              | R\$0,00          | 0                 |
|  | METRONIDAZOL (BENZOILMETRONIDAZOL) 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML                  | BR0266863U0062 | 0           | R\$0,00       | 2         | R\$16,72       | 0              | R\$0,00          | 0                 |
| METRONIDAZOL + NISTATINA 100 MG + 20.000 UI/G CREME VAGINAL 50 G | BR0271355  | 80             | R\$880,80   | 0             | R\$0,00   | 0              | R\$0,00        | 25               |                   |
| NEOMICINA + BACITRACINA 5 + 250 MG + UI/G POMADA 10 G            | BR0273167-1  | 120            | R\$306,00   | 20            | R\$51,00  | 0              | R\$0,00        | 21               |                   |

Entradas e Saídas

| Estabelecimento de Saúde                             | Produto                                  | CATMAT         | Qtd Entrada   | Valor Entrada      | Qtd Saída  | Valor da Saída   | Qtd Dispensada | Valor Dispensado   | Qtd Estoque Atual |
|--|--|----------------|---------------|--------------------|------------|------------------|----------------|--------------------|-------------------|
| CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI | NISTATINA 25.000 UI/G CREME VAGINAL 60 G | BR0266788-2    | 85            | R\$798,15          | 0          | R\$0,00          | 0              | R\$0,00            | 15                |
|  | NORFLOXACINO 400 MG COMPRIMIDO           | BR0268851      | 1.120         | R\$512,00          | 0          | R\$0,00          | 0              | R\$0,00            | 0                 |
|  | OMEPRAZOL 20 MG CÁPSULA ELENCO ESTADUAL  | BR0267712U0041 | 3.360         | R\$337,80          | 0          | R\$0,00          | 0              | R\$0,00            | 1.056             |
|  | PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 15 ML | BR0267777U0075 | 0             | R\$0,00            | 5          | R\$8,35          | 0              | R\$0,00            | 25                |
|  | SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO            | BR0267747U0042 | 0             | R\$0,00            | 0          | R\$0,00          | 1.080          | R\$137,88          | 450               |
|  | SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO            | BR0267745U0042 | 6.000         | R\$1.176,00        | 0          | R\$0,00          | 240            | R\$47,04           | 1.080             |
| <b>Total</b>   |  |                | <b>11.005</b> | <b>R\$4.481,15</b> | <b>250</b> | <b>R\$244,73</b> | <b>10.830</b>  | <b>R\$1.068,03</b> | <b>6.989</b>      |